
令和３年５月２５日 

保護者 様 

人吉市立第二中学校  校   長  渕田 尚史 

ＰＴＡ会長  田中 裕一 

第７２回体育大会（後半戦）の駐車について 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

 さて、先日お知らせいたしました、「体育大会後半戦」での駐車場について、保護者の皆

様にご案内いたします。大会が円滑に進行できますよう、下記のことにつきまして、ご理

解とご協力をお願い申し上げます。 

記 

１ 駐車場所 

（優先順位）①正門前駐車場 ②テニスコート前 ③プール前 ④体育館南側 

⑤前半教室棟周辺 ⑥後半教室棟周辺 ⑦グラウンド ※通路をあけます 

 

２ 留意点 

 ・警備員やＰＴＡの役員さんの誘導は計画しておりません。優先順位に従い、事故の無

いようご協力お願いします。 

 ・できるだけ、乗り合わせでお願いします。（道路への駐車は、違反になります。） 

 ※下校時の混雑が予想されます。生徒の安全確保のため、ピロティは通行止めといたし

ます。安全運転に留意していただきますよう、お願いいたします。 

 
⑦ 

④ 

⑥ 

① 

職員 

② 

③ 


